
‘’Nacionālā eTwinning balva 2023’’ Ciblas vidusskolas projektam 

Autors Alla
Otrdiena, 10 oktobris 2023 19:18 - Pēdējās izmaiņas Trešdiena, 01 novembris 2023 14:51

Šī gada 7.oktobrī Rīgā notika eTwinning konference “Inovācijas un radošums izglītībā”, kuras
laikā tika prezentēti konkursam ‘’Nacionālajai eTwinning balva 2023’’ izvirzītie projekti: 3 skolas
vecumposma projekti un 3 pirmsskolas vecumposma projekti. Savu projektu “Historical places
in the past and present” prezentēja Ciblas vidusskolas komanda: skolotāja Sarmīte Streļča un
8.klases skolnieces Ilze Sidorčenko un Evita Ozolniece. Projektā sadarbojās partneri no trīs
valstīm: Latvijas Lietuvas un Gruzijas. Konferences noslēgumā tika pasniegtas balvas.
‘’Nacionālo eTwinning balvu 2023’’ skolu grupā saņēma Ciblas vidusskolas komanda. Kā
dāvanu skola saņēma arī dāvanu karti 200.00 eiro apmērā veikalā “Brain Games” galda spēļu
iegādei. Konferences gaitā skatītājiem gan klātienē, gan attālināti bija iespēja balsot par savu
favorītprojektu. Ciblas vidusskolas projekts saņēma arī šo balvu. Paldies skolotājai Sarmītei
Streļčai un 8.un 9.klases skolēniem par apņēmīgo, radošo un mērķtiecīgo darbošanos projekta
realizēšanā! Paldies par aktīvo balsojumu visiem skatītājiem un atbalstītājiem! Ar Ciblas
vidusskolas projektu var iepazīties šeit:  https://ieej.lv/zl8nl 

  

  

 1 / 1


